РЕШЕНИЕ
заседания Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Можга»

Здание Администрации МО «Город Можга», «1 3» августа 2018 года
310 кабинет

Председательствовал:

Заместитель председателя АНК,
Заместитель Г лавы Администрации Г рачев С.Е.
МО «Город Можга» по вопросам
социальной сферы

Секретарь Петрова Н.С.
Антинаркотической комиссии

Присутствовали: Авхадиев Р.Х., Чайников Д.В., Гусев В.В., Кузнецова И.В,
Члены АНК Слободин А.К., Чиргина В.Г., Скобкарев В.В., Русских

Ю.В., Кузнецова И.С., Дыляев И.С., Романюк Л.П.,
Миронов В.А., Наумова Е.С., Кузнецова И.С.

Приглашенные: Попов Д.А. -  прокурор Можгинской межрайонной
прокуратуры

Вопросы:
1. Мониторинг наркоситуации на территории МО «Город Можга» за I полугодие 2018 г.

(Чайников Д.В.)
(Русских Ю.В.)

1.1. Информацию Чайникова Д.В. и Русских Ю.В. принять к сведению (информация
прилагается).

2. О ходе реализации межведомственной оперативно-профилактической операции «Мак»
(выявление и уничтожение очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений,
незаконное их культивирование)

(Грачев С.Е.)

2.2. Информацию Грачева С.Е. принять к сведению (информация прилагается).
2.3. Секретарю Петровой Н.С. в срок до 01 декабря 2018 г. участникам операции МАК

подготовить благодарственные письма. . -

3. О результатах проведения добровольного медицинского тестирования обучающихся. Роль
учреждений дополнительного образования в системе профилактики.

(Кузякина И.А.)

ЗЛ.Информацию Кузякиной И.А. принять к сведению (информация прилагается).
3.2. Секретарю Петровой Н.С. в срок до 01 сентября 2018 тч- разработать положение о конкурсе

«Будущее за тобой», направленное на профилактику различны^видов зависимости.

4. Разное.

Заместитель Председателя комиссии,
заместитель главы Администрации МО «Город Мо
по вопросам социальной сферы С.Е. Грачев